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Uzun yıllar kamulaştırma bilirkişiliği ya-
parak sektörde önemli bir deneyime 
sahip olan ayrıca Gayrimenkul Değer-

leme Uzmanlığı Lisansına da sahip olan kuru-
cumuz Ayşe Başkazancı, sektördeki değişik di-
siplinlerden gelen gayrimenkul alanında engin 
deneyime sahip kurucu kadrosu ile SPK, BDDK 
ile yerli ve yabancı yatırımcılara değerleme ve 
danışmanlık hizmeti vermiştir. Aynı zamanda 
kamulaştırma bilirkişiliği ve değerleme uzman-
lığına yönelik birçok eğitimler düzenlemiştir.
	 Özellikle konut finansman sisteminin yürür-
lüğe girmesi ile bilimsel, kaliteli ve gerçeği yan-
sıtan değerin önemi de artmıştır. Bu doğrultuda 
mevcut değerleme ve danışmanlık tecrübesi, 
yetkin ve deneyimli değerleme uzmanlarının 
gücünün birleşmesi ile doğan ABC Gayrimen-
kul Değerleme ve Danışmanlık Anonim Şirketi, 
oldukça riskli ve bir o kadar önemli olan kaliteli 
ve bilimsel değerleme ve danışmanlık hizmetle-
rine devam etmektedir. 
	 ABC Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.’nin 
tecrübeli ve eğitimli uzman kadrosu; son yıl-
larda gayrimenkul sektöründeki hızlı gelişime 
paralel olarak oluşan “güvenilir” değerleme ve 
danışmanlık ihtiyacına cevap vermek hedefiyle 
“bağımsız ve güvenilirlik“ ilkelerine bağlı kala-
rak, gerçek ve hızlı hizmet anlayışı ile çalışmak-
tadır. Lisans ve yüksek lisans eğitimi almış olan 
uzmanlarımız doğru ve güvenilir kaynaklardan 
edinilen bilgileri, teknolojik, bilimsel veriler ışı-
ğında analiz ederek, tarafsız, kaliteli, “Gerçek 
Değer”leri içeren raporlar üretmektedir. 
	 Çalışmalarımızda;  Türkiye Değerleme Uz-
manları Birliği, Değerleme Uzmanları Derneği, 
Lisanslı Değerleme Şirketleri Birliği Derneği, 
Profesyonel Danışmanlar Derneği (DATUP), 
T.O.B.B. gibi ilgili ulusal kurumların mesleki ah-
lak yaklaşımı ve kuralları ile Uluslararası Değer-
leme Birliklerinin standartları (IVSC, RICS) refe-
rans alınmaktadır. Şirketimiz, “Müşterilerimizin 
bize olan güveni ABC Gayrimenkul Değerleme 

ve Danışmanlık A.Ş.’nin en büyük sermayesidir” 
mantığı ile danışmanlık ve değerleme talepleri-
ne çözüm üretmektedir. 
	 ABC Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık 
A.Ş., 27 Mart 2007’de, Ankara’da Anonim Şir-
ket olarak kurulmuştur ve 19 Aralık 2008 tarihi 
itibarı ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun Lisans-
lı Değerleme Şirketleri Listesine alınmıştır.  
Kurucularımızın ve çalışanlarımızın gayrimen-
kul, inşaat, gemi ve makine sektöründeki bilgi 
birikimi ve uzmanlıkları ile profesyonelleşerek 
sektöre öncülük etmektedir.  
	 Etik kurallara bağlılık şirketimizin olmazsa 
olmazlarından olup,  profesyonel çalışma ha-
yatımızdaki en önemli prensiplerimiz ve etik 
kuralarımız: Gizlilik, tam bağımsızlık, güveni-
lirlik ve tarafsızlıktır. Gizlilik prensibi nedeni 
ile raporlar ve çalışmalar müşterilerimizin ya-
zılı onayı olmadıkça üçüncü şahıslarla payla-
şılmamaktadır. 
	 Kaliteyi ilke edinen şirketimiz 14.03.2008 
tarihinde ISO9001:2000 Kalite Yönetim Siste-
mi Belgesine sahip olmuş, 12.04.2010 tarihinde 
ise ISO9001:2008 belgesine yükseltilmiştir. 
Misyonumuz; güvenilir, deneyimli ve yetkin 
insan kaynağımızdan aldığımız güç ile müşte-
rilerimizin ihtiyaçlarına uygun hızlı ve yaratıcı 
stratejilerle güvenirlilik ve bilimsellik ilkeleri-
miz doğrultusunda; bağımsız, tarafsız değer-
leme ve danışmanlık hizmeti sunarak hizmet 
verdiğimiz firmaların rekabet gücünün ve kar-
lılıklarının artmasına katkıda bulunmaktır.
	 Vizyonumuz;  güçlü ve güvenilir bir iş orta-
ğı olarak, global trendler ve uluslararası stan-
dartlar doğrultusunda, sahip olduğumuz po-
tansiyeli müşterilerimize en verimli çözümü 
sunmak için kullanarak geleceğin yapılandır-
masında müşterilerimizle birlikte ilerlemektir.
Farkımız; gayrimenkul danışmanlığı ve değer-
leme hizmetlerini aynı çatı altında toplayıp 
müşterilerimize bilimsel, kaliteli, hızlı, güveni-
lir çözümler sunmaktır.
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